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Qendra " H.A.N.A "
NIPT-L87818571F
Pasqyra e Pozicionit Financiar me 31 Dhjetor 2021

Shenime

2021

2020

AKTIVET

Mjete monetare dhe ekuivalentét e tyre

706,989

1,090,167

T¢ drejta dhe interesi i arkétueshém

Kontribute té arkétueshme

Shpenzime t& parapaguara

25,000

Investime financiare afatgjata

Aktive té kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisje

Toka, ndértesa dhe pajisje

Investime té tjera afat gjata

Totali i aktiveve

706,989

1,115,167

DETYRIMET

T¢ pagueshme

262,848

103,563

Déftesa t& pagueshme

Kontribute t& marra né avancé

444,141

1,011,604

Grante

Premtime t& kushtézuara pér t& dhéné

Hua afat gjaté

Totali i detyrimeve

706,989

1,115,167

AKTIVET NETO

Té kufizuara

a) Toké ose vepra arti t&é dhuruara pér t'u pérdorur pér qéllime
specifike me pércaktimin qé& t€ ruhen apo t& mos shiten

b) Aktive t&€ dhuruara me géllimin pér t'u investuar dhe siguruar
prej tyre burime t& pérhershme t& ardhurash

T& pakufizuara

1,693,389

1,811,320

Totali i aktiveve neto

1,693,389

1,811,320

il
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Qendra "H.A.N.A"
NIPT-L87818571F
Pasqyra e Performances nga 01 Janar 2020 deri me 31 Dhjetor 2021

Ndryshimi né aktivet neto t&é pakufizuara:
Té ardhurat: 7

8,766,412 6,092,432
Té ardhura nga tarifat e anétarésimit
Té ardhura nga donacionet dhe kontributet vullnetare 113287 17 443
Té ardhura nga grantet geveritare apo nga agjenci té tjera t& financinj. 8,653,125 6,074,989
Té ardhura nga investimet apo dhurimet
Tarifat pér shérbimet
Té ardhura nga aktivitetet tregtare
T& ardhura té tjera
Totali i té ardhurave nga aktivet neto t& pakufizuara
Aktive neto té ¢cliruara nga kufizimet:
Realizimi i kufizimeve t& programit
Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve
Pérfundimi i kufizimit t& afatit
Totali i aktiveve neto té ¢liruara nga kufizimet
Totali i té ardhurave nga aktivet neto t&é pakufizuara:
Shpenzime pér aktivitetet 8

(8,766,412) (6,092,432)
Leviz albania (3,074,101)
European Endowment for Democracy (3,765,485) (484,077)
Caritas Diogezan Lezhe (22,116) (5,386,684)
Le Gouvernement Du Grand-Duche De Luxembourg - Ministere des Affai|. (198,384) (142,561)
MPJ (1,500,622) (61,667)
KRIIK (15,000)
Qendra Faktoje (77,417)
Shpenzime administrimi dhe té tjera té pérgjithshme (113,287) (17,443)
Krijim dhe rritje fondesh
Totali i shpenzimeve (8,766,412) (6,092,432)
Rritja/Rénia né aktivet neto té pakufizuara (A) - -

|




Qendra " H.A.N.A"
NIPT-L87818571F
Pasqyra e Flukseve Monetare(Medoda direkte)
Perudha 1 Janar 2021 i jetor 2021

Pérshkrimi i zérave

Flukset nga aktivitetet e shfrytézimit

(252,512)

2,898,549

Para t& arkétuara nga kontribute t& pakufizuara

8,383,234

7,289,241

Para té arkétuara nga pérfituesit e shérbimeve

Grante | pagueshém / kthyeshém

T& paguara pér punonjésit dhe furnitorét

(8,635,746)

(4,390,692)

Interes i paguar

Interes dhe dividendé té arkétuar

Flukse neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Flukset nga aktivitetet investuese

(130,666)

(1,811,320)

Kontribute té kufizuara

Blerje/Shitje investimesh

Blerje/Shitje té aktiveve afatgjata materiale

(130,666)

(1,811,320)

Flukse neto nga aktivitetet investuese

Flukse nga aktivitetet financuese

Arkétime nga kontributet e kufizuara pér investime né dhurime /

Interesa dhe dividendé té kufizuar pér qéllime né terma afatgjaté

Principal i paguar pér déftesat e pagueshme

Flukse neto nga aktivitetet financuese

Rritje / Rénie neto e flukseve

(383,178)

1,087,229

Gjendje né fillim té periudhés

1,090,167

2,938

Gjendje né fund té perindhés

706,989

1,090,167

dministratori

N.A
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Qendra" H.AIN.A "

NIPT-L87818571F

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2021

- ] Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Shenim 01.01.2021 Shtesa Pakesime 31.12.2021
1 Toka 0
2 |Ndertime 0
3 Makineri,paisje 630,495 115,500 745,995
4 |Mjete transporti 0
5  |Kompjuterike 489,990 489,990
6 Mobilje orendi, etj 690,835 15,166 706,001
TOTALI 1,811,320 130,666 0 1,941,986
Amortizimi A.A.Materiale 2021
.. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Shenim 01.01.2021 Shtesa Pakesime 31.12.2021
1 Toka 0
2 [Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 126,099 126,099
4 |Mjete transporti 0
5 |Kompjuterike 122,498 122,498
6 Mobilje orendi 0
TOTALI 0 248,597 0 248,597
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2021
e ’ Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Shenim 01.01.2021 Shtesa Pakesime 31.12.2021
1 Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 630495 115,500 126,099 619,896
4 |Mjete transporti 0 0
5  [Kompjuterike 489,990 122,498 367,492
6 Mobilje orendi 690,835 15,166 706,001
TOTALI 1,811,320 130,666 248,597 1,693,389

JAdministratori

¥
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Qendra " H.AIN.A "
NIPT-L87818571F
Inventari analitik i aseteve te luajtshme dhe te paluajtshme i dates 31.12.2021

‘ ... |Norm| Amort. . .| Gjendje
Nr Emertimi Njesi| Sasi [ Cmim Fil\l/elz:.:re Shtese Pa;:‘es 3?1:2“;(:;1 a Akumul l:im\?jl:tlz:_ kontab
T 20% | 31.12.20 31.12.21
1 Toka 0 0 0 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0 0 0 0
[ 3] [Makineri levizese paisie, vegla, etj: : 630,495[115,500] 0| 745995] | 0| 126,099 619,896
1 |Mikser Audio analog me 8 kana|cope 1 40,102 40,102 40,102] 20% 8,020 32,082
2 [Mikrofon Dynamic, Super cardi{cope 1 8,839 8,839 8,839 20% 1,768 7,071
3 [Antopolant i veteamplifikuar, 2 {cope 2 79,112 158,224 158,224 20% 31,645 126,579
4 |Mikrofon Mize, wireless per tu jjcope 1 54,014 54,014 54,0141 20% 10,803 43,211
5 [Kufje profesionale ATR3350iS,|cope 1 8,661 8,661 8,661 20% 1,732 6,929
6 |Mikrofona cope 2 6,947 13,893 13,893 20% 2,779 11,114
7 |Aparat fotografik cope 1 93,462 93,462 93,462 20% 18,692 74,770
8 [Video projektor Acer 5530 cope 1 99,000 99,000 99,000| 20% 19,800 79,200
9 |Monitor Samsung 27" cope 1 27,000 27,000 27,000] 20% 5,400 21,600
10 |Skaner HP 8270 cope 1 26,700 26,700 26,700| 20% 5,340 21,360
11 |Ekran Projektimi 178x178 cope 1 9,000 9,000 9,000| 20% 1,800 7,200
12 |Saldatrice Inverter MMA 230V/|cope 1 13,500 13,500 13,500 20% 2,700 10,800
13 |Freze dore pa bazament 500 W [cope 1 5,350 5,350 5,350] 20% 1,070 4,280
14 | Vidiator me goditje me 2 bateri [cope 1 8,600 8,600 8,600) 20% 1,720 6,880
15 [Sharre me lama vertikale 800W [cope 1 5,750 5,750 5,750 20% 1,150 4,600
16 |Tronkatrice me disk 1400W, 21{cope 1 9,600 9,600 9,600 20% 1,920 7,680
17 |Maske saldimi me fotoelemente |cope 1 5,300 5,300 5,300| 20% 1,060 4,240
18 1 43,500 43,500 43,500] 20% 8,700 34,800
19 |L 1 98,500 98,500 98,500 0% 98,500
20 [N 1| 17,000 17,000 17,000] 0% 17,000
4 Mjete transporti 0 0 0 0 0 0 0 0

0] 122498] 367493

489,990

|Printer HP Laser MFP 137faw |cope 19,490 19,490 19,490 25% 4,873 14,618

2 [Laptop Dell 3593cit cope 4] 111,000 444,000 444,000 25% 111,000 333,000
3 |HDD ext Seagate 1TB cope 1 7,500 7,500 7,500] 25% 1,875 5,625
4 |RAM 20gbDDR4 cope 1 19,000 19,000 19,000{ 25% 4,750 14,250

; e, orend e ~ 690,835] 15,066] 0] 706,001] r"' 0 0] 706,001
1 |Rafte ndares cope 10 10,280 102,800 102,800 0% 0 102,800
2 |Blender FUEGO GS-603A cope 1 5,990 5,990 5,990 0% 0 5,990
3 |Bolier Tessy GCV804420B11T{cope 1 13,890 13,890 13,890 0% 0 13,890
4 |[Frigorifer FUEGO FGTM217W|cope 1 20,690 20,690 20,690 0% 0 20,690
5 |Ventilator Fuego DEES-65B  |cope 1 19,990 19,990 19,990 0% 0 19,990
6 |Tavoline zyre kend, ngj arre (10{cope 4 7,500 30,000 30,0001 0% 0 30,000
7 |Stativ mikrofoni me baze tripod{cope 1 7,093 7,093 7,093] 0% 0 7,093
8 |Kabull dhe fisha XL.LR-XLR gjatcope 2 5,401 10,802 10,802 0% 0 10,802
9 |Sfond panel jeshil i montueshen]cope 1 10,500 10,500 10,500 0% 0 10,500
10 |Grrila dritaresh cope 15 4,712 70,680 70,680 0% 0 70,680
11 |Cope basem (Mbulese Tavolinagml 37 700 25,900 25900 0% 0 25,900
12 |Tavoline Ping-Pongu cope 1 36,500 36,500 36,5001 0% 0 36,500
13 |Stativ/kambalec cope 3 11,999 35,996 35,996 0% 0 35,996
14 |Drite per studio cope 1 33,862 33,862 33,862 0% 0 33,862
15 |Germa forex set 1 21,600 21,600 21,600 0% 0 21,600
16 |Germa forex set 1 6,000 6,000 6,000 0% 0 6,000
17 |Pexiglas distancator cope 1 7,200 7,200 7,2000 0% 0 7,200
18 |Roll up (Mekanizem Baneri)  [cope 2 5,640 11,280 11,280 0% 0 11,280
19 |Lente (aparati) cope 1 56,835 56,835 56,835 0% 0 56,835
20 |Raft per dosje cope 1 12,000 12,000 12,000 0% 0 12,000
21 |Ngrohése panel Fuego PN-2000{cope 3,490 13,960 13,960 13,960




22 |Ibrik Ariete 2864 Bronx cope 1 4,990 4,990 4,990 0 4,990
23 |Plitke dyshe Fuego JB-2011S  [cope 1 4,490 4,490 4,490 0 4,490
24 |Grile Fuego KJ-208 cope 1 4,990 4,990 4,990 0 4,990
25 [Karrige zyre me rrotatkrah-gri (|cope 4 4,890 19,561 19,561 0 19,561
26 |Stativ Alumini per altopalant VI{cope 2 4,910 9,820 9,820 0 9,820
27 |Kabull dhe fisha XLR-XLR gja{cope 2 4,254 8,508 8,508 0 8,508
28 [Printim baner cope 2 3,000 6,000 6,000 0 6,000
29 [Bateri (aparati) cope 3 4,421 13,262 13,262 0 13,262
30 [Adaptor (aparati) cope 1 3,158 3,158 3,158 0 3,158
31 [Zmeriluese mini 130 W pajisur jcope 1 3,400 3,400 3,400 0 3,400
32 |Zmeriluese drejtekendore 320W|cope 1 4,770 4,770 4,770 0 4,770
33 |Trapan me goditje 650W me macope 1 3,850 3,850 3,850 0 3,850
34 |Elektrogure 710W/115mm cope 1 3,400 3,400 3,400 0 3,400
35 |Torce Saldimi me bombu butani|cope 1 3,400 3,400 3,400 0 3,400
36 |Tabele e bardhe, 90x120 cm, ko|cope 1 4,268 4,268 4,268 0 4,268
37 |Abazhur cope 6 5,000 30,000 30,000 0 30,000
38 |Shkalle druri cope 1 4,500 4,500 4,500 0 4,500
39 |Karte momerie cope 1 4,900 4,900 4,900 0 4,900
20 | Termometer dixhital CK-T1501|Cope 2 7,583 15,166 15,166 0 15,166

TOTALI 1,811,320} 130,666 1,941,986 248,597] 1,693,389

Administratori

Besmira Lekaj




